ת"פ (באר-שבע) 48071-01-23 - מדינת ישראל נ' שלום דילשלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 48071-01-23

מדינת ישראל
נ ג ד

שלום דיל
ע"י ב"כ עו"ד אדיר בן לולו

בית משפט השלום בבאר-שבע
[19.11.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד
גזר דין

רקע
1. הנאשם הודה והורשע בעבירת החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בניגוד לסעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת

הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים").
על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 12.1.23 החזיק הנאשם בחדר השינה שבביתו בבאר-שבע (להלן:

""הבית"), בסמים המסוכנים הבאים:
א. MDMA KETAMINEבמשקל 20 גרם נטו.

ב. METHYLMETHCATHINONE(להלן: "MMC") במשקל 11 גרם נטו.
ג. קנביס במשקל 50 גרם נטו.

.www.eca.gov.il :תשלום בכרטיס אשראי באמצעות האתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה בכתובת ·
· תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו 35592* או,

.073-205-5000
· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום)

מוצגי הסמים יושמדו.
המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"ה, 19 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.